NUTZFAHRZEUG LED AUSWAHL
Version 1.0.2 (2024-04)
INHALTSVERZEICHNIS
4.	  LED Innenraumbeleuchtung
8.	  LED Blitzers
11.	  LED Rundumleuchten
12.	  LED Leuchtbalken
14.	  LED Arbeitsscheinwerfer

127 [5]
33
[1.3]
+44 (0)113 237 5340  |  sales@eccogroup.com
An ECCO SAFETY GROUP™ Company
ECCOESG.CO.UK
Design Features
Models
Dimensions
• Multiple mounting options
• Compact and powerful warning
• Compact footprint: just 33mm tall x 127mm wide (1.3” x 5”)
• Aluminium frame, polycarbonate lens, and stainless steel mounting feet
• Temperature Range: -40 F to +149 F (-40 C to +65 C)
PART NO. LENGTH MOUNT LED COLOUR
11-012CA-E 305mm / 12” 4 Bolt  A
11-012CA-E-MG 305mm / 12” Magnetic  A
11-024CA-E 610mm / 24” 4 Bolt  A
11-024CA-E-MG 610mm / 24” Magnetic  A
11-048CA-E 1221mm / 48” 4 Bolt  A
LIGHTBARS
11 SERIES REFLEXLTTMM
Narrow LED Lightbar
The ECCO 11 Series RefleXLTM is ECCO’s most compact and low-

Diese Familie von LED-Lichtbalken wird mit amberfarbenen Lichtern in einer klaren Linse geliefert und bietet die Möglichkeit,
mehrere einstellbare Blitzmuster auszuwählen, wobei die gesamte Lichtbalken flimmern kann. Standardmäßig ist die EQBT
Series für 10-30V Mehrspannungsbetrieb ausgelegt, IP67 wasserdicht und die Montagefüße der längeren Varianten sind in
der Breite verstellbar. So finden Sie innerhalb der EQBT Series immer das passende Dachset für Ihr Nutzfahrzeug.
Zertifikate & Garantie:
E CE R10 R65
Spannung:		  10-30V
Lichtfarbe:	 	 Amber
IP-Wert:	                         	 IP67
Montage:	 		  In der Breite verstellbar (ab der 621 mm
                                                             Variante)
Material der Linse:		  Polycarbonat
Produktübersicht Breite in mm Montage Kabellänge Blitzmuster
EQBT251R65A 252 Einzelschrauben 40cm 18
EQBT251R65A-MM 252 Magnetfuß 300cm 18
EQBT417R65A 417 Einzelschraube 40cm 18
EQBT417R65A-MM 417 Magnetfuß 300cm 18
EQBT621R66A 621 Fest 250cm 10
EQBT862R65A 862 Fest 250cm 10
EQBT1103R65A 1103 Fest 250cm 10
EQBT1345R65A 1345 Fest 250cm 10
EQBT1586R65A 1586 Fest 250cm 10
IP67 3Y
Gehäusematerial:       	 Aluminium
Gehäusefarbe:		  Schwarz
Zertifikate:		  E, CE, ECE-R10, ECE-R65